
ISTITUTO COMPRENSIVO di  CORINALDO
Piazzale della Liberazione 2  – 60013 CORINALDO  (AN)

Codice Meccanografico ANIC834008 – Codice Fiscale 92015290429 – Codice univoco UF45VR
Telefono 071.67161 – e-mail: anic834008@istruzione.it   – PEC   anic834008@pec.istruzione.it      - SITO www.iccorinaldo.edu.it

PNRR Missione 4 “Istruzione e ricerca”
Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione

 Investimento 3.2 - Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento
Azione 1 –  Trasformazione delle aule in ambienti innovativi di apprendimento 

NEXT GENERATION CLASSROOMS.
 

CUP: F74D22003700006
Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-19248
Titolo progetto: SCUOLA FUTURA

Prot. n. vedi segnatura Corinaldo, 17 agosto 2023

SITO ISTITUZIONALE

GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE  INTERNO/ESTERNO SUPPORTO RUP

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

-  CONSIDERATO che  con  nota  prot.n.  6510 del  1°  agosto  2023 si  è  disposto  di  procedere  alla
promulgazione dell’Avviso per l’individuazione di PERSONALE INTERNO/ESTERNO per la figura di
SUPPORTO RUP;

- Verificato che è pervenuta una sola domanda di PERSONALE ESTERNO:
Nominativo Protocollo DATA

LENCI Manuela ESTERNO 6570 08/08/2023

*  PRESO ATTO che il termine utile per la presentazione delle offerte è scaduto il  16.08.2023 alle ore
12,00;

*  PRESO  ATTO del  verbale   prot.  n.  6631  del   17  agosto  2023  dalla  Commissione  giudicatrice,
appositamente nominata;

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto

D E C R E T A

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per   SUPPORTO RUP  

Nominativo punti
1 LENCI Manuela 55

ANIC834008 - A4C9479 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006641 - 17/08/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da SIMONE CERESONI

http://www.iccorinaldo.edu.it/
mailto:anic834008@pec.istruzione.it
mailto:anic834008@istruzione.it


La presente graduatoria viene resa pubblica mediante affissione all’albo dell’istituto (in data 17 agosto
2023) ed è possibile presentare reclamo  (visto anche l’art.  5 dell’Avviso di selezione,  in quanto in
presenza di una sola domanda) entro e non oltre SETTE giorni.

Trascorso il termine in assenza di contestazioni e reclami  la graduatoria diventerà definitiva, dalla
data del   25     agosto   202  3  .  

   Il Dirigente Scolastico
                Dott. Simone Ceresoni

firmato digitalmente

ANIC834008 - A4C9479 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006641 - 17/08/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da SIMONE CERESONI


		2023-08-17T11:11:00+0200
	SIMONE CERESONI




